ADENDO AO EDITAL Nº 07/2018

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que são

conferidas pela legislação vigente, torna pública o Adendo ao EDITAL DE

TRANSFERÊNCIA PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA

FACULDADE DINÂMICA – 2º SEMESTRE DE 2018 - EDITAL Nº 07/2018.

ANEXO I

 Inscrições prorrogadas até 29 de julho de 2018

 Homologação das Inscrições: 30 de julho de 2018.

 Prova Escrita: 31 de julho de 2018 – Início: 8:00 horas.

 Entrevista: 31 de julho de 2018 – a partir das 11:00 horas.

 Divulgação do Resultado: 01 de agosto de 2018.

 Matrícula: 03 de agosto de 2018 - de 14:00 às 17:00 horas

 Observação:
1) Nos dias 28 e 29 de julho de 2018 – inscrições somente por meio eletrônico (site

da Faculdade Dinâmica).

2) Os depósitos e ou agendamentos de pagamentos da taxa de inscrições,
somente serão considerados efetivados quando ocorrer a sua compensação,
sendo necessário que ocorra até o dia 29 de julho de 2018.

Ponte Nova, 23 de julho de 2018.

José Cláudio Maciel de Oliveira
Diretor Geral da Faculdade Dinâmica